
Licitações
Protocolo: 2019000335254

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009 e Resolução
DPE/RS nº 01/2013, o Defensor Público-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA o procedimento
licitatório abaixo:

Processo nº 19/3000-0001607-4

Pregão Eletrônico nº 52/2019

Lote 01: GAMA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E DECORAÇÕES EIRELI – ME – CNPJ: 87.550.026/0001-91

Lote 02: BORTOLINI INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA – CNPJ: 90.051.160/0001-52

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666 – Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Publique-se.

Porto Alegre, 09 de outubro de 2019.

CRISTIANO VIEIRA HEERDT
Defensor Público-Geral

do Estado

Protocolo: 2019000335255
AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009 e Resolução
DPE/RS nº 01/2013, o Defensor Público-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA o procedimento
licitatório abaixo:

Processo nº 19/3000-0001754-2

Pregão Eletrônico nº 53/2019

Lote 01: VITTÓRIA DECOR COMÉRCIO DE CORTINAS E DECORAÇÃO LTDA – CNPJ: 16.693.374/0001-70

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666 – Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Publique-se.

Porto Alegre, 09 de outubro de 2019.

CRISTIANO VIEIRA HEERDT
Defensor Público-Geral

do Estado

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
IRADIR PIETROSKI

Rua Sete de Setembro, 388
Porto Alegre / RS / 90010-190

Gabinete da Presidência
IRADIR PIETROSKI

Rua Sete de Setembro, 388
Porto Alegre / RS / 90010-190

Porto Alegre, Sexta-feira, 11 de Outubro de 2019 107Diário Oficial
D

oc
um

en
to

 A
ss

in
ad

o 
D

ig
ita

lm
en

te

Verificado em 11/10/2019 11:04:00 Página 107 de 126

11/10/2019 11:12:20 DEFENS/ASCOM/389637401 PARA PUBLICAÇÃO 360

19300000017542


